
-lronma
pŘlrnrÁ og;rpNÁvKÁ Mp§-202í_000270

LBti 1/3

Bonita Group Service s,r,o,

Drásov 583

Drásov
6§4 24

tčo :zzysszss
DlČ: CZ2773s795
vyřizuJ€

odbóratel

Masarykova základni škala Litoměřice, §vojsíkova §

Předrněstl, §vojsíkova í4S?J§
Lltoměňce
41l 01

lčo odnaratele

{6773436
xontalrtnf asoba

DJČ odběratele

Příjemce

Masarykova základnl škola Litoměfi cp

švoisikova 148215

412 01 Liioměřice

. Čisb o§ldrrávd,y odběratele

objĚdnal

Kód Bkc§
žpu§ob d§praw

ZplJaob t]híady

Dodací podftínky

Pť9d,r1ět

oP_a]zi -t]03790

Př§Voděm

Plné ni

požadovtshé dailffi d§dání

potvnené dafum do.iátli
L)a|um zaevidování

žáevidOval

TWěm§ké

9, 7, m?1

Ceny isou uáděny 9qr"_{*ně

Kód aboá Ná!Ěv lbo2í úb]edn.ifró }dJ cans &
J"dnotku

§}*W l%] §lcw cÉM lťlkt0l §erb. oPH celriéň
DPH

Lp-301KW-'3 §{ezln gdvahy 13 Nduly, \..r. do 1nr,
cc}chovova. lrnriii}

LF-30JX"10, Mo§Lní

í.o0 k6

1.o0 t3

ý{ §On,00

't0 100.00 o,cc 0,00

31 !1c,00 7t,co ú596,1c

10 1co,c§ 2t.00 ž J2r.ca

3§ co6.í0

t2 22 1.00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

41 510,00 czK
8 717,1a czK

celkem k úhradě 5g 227,1a czK

DOPRAVA ZDARMA

OCbě,.atEl pt,chlašuje, že nen| plátcern DPH,

Předpoltládaný termln realizace: 8 týdnli od potlrř"ní objednávky ze strany eákaznlka _ raátko a podpis na nde
Potvneni pňjeti o§ednávky (v připadě nepřizrrivých klimatických podmíne}< bude dodávka dílčí části díla posunr,ta m
1q§ŽŠ: moŽný iermin realizace ze slrany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů. Keré mii
výr.arný v,lrv na ooskytnuti záruky na dílo. O loto prodlouženi ternrínu se prodlouži i celková délka výstavby)

V -rÉ al6nlái6 ircrnílro prvku 1e obsaženo,
- ncnťáž pnftU na místě realizace
- ,rýkoporre pfáce pro kotvení prv}<u

- gsazoJí, ukciveni prvku do přioravených základů
ín e ra,.F^ i-lreé.rm sJ§árBfr cl 10, 2, \Mi, qi.u



ffiBonita
.ť.*l"i*nxg:,v*x":*:
- betonáž základů prvku

pŘ t,larÁ og.lr ntlÁvx.g MPCI_2021-CIO§270

Li§ti ?_l3

v cenó rnontáže není obsaženo:
_ pňpadné 1erénní úpravy
- odvoz a ulcrienl vykopané zemlny

objednatel bere na vědomí, Že henrí prvky blldou zhorovitelem umistěny na. pozemku (staveništi) dle jednotlivých techlistŮ hemích PrvkŮ, tak trYlY sPlněny'tecňrrické parametry^ our"o"*i-r'výslóvně *"*nl.*; i'ii*, zu pokud zhotcviteliPisenrně nesděli, 1ak mají lYt 1eonoítive herní prvky na sí"u"nůu ,orLzúy, tax toio roJoňni rrernicn prvků provedesám zhotovitel dle obvYkló Praxe, ,lakákoliv změná porun.'Nu nulo'razvzóni op,ori-potuo.iiá*u .atreslení musí býtslednána oisemně neinozději 14 clnr]r lřed realizaci, v pripaoo, x inrena nebude Dótvr'ena nlsemné 14 dnú nředrealizací a díkY tomu dnltle k časové Piodlevě santotné ,eaiizr**, 1e inotovltet 
"pr"on;ný 

iěiovar toto časové proóleníiako vicepráce v ceně 79D |(č/hotJ/os bez DPll, přípac]rlě,*"ffiuil"!,: u 
"unO 

5 9§0 Kč bez Dpi"1_

ob-e:^aie lo:vrzuje Že přec morrtáŽÍ prvku vyčisií pozemek o<j ostr}ch pře<lrnětů, že místo realizace je rlvinaté,'::::^:r;:::,:';:J#i:ijťš'§Jůi-]inak zarovng ol'uouii pio.r,,",i*išr*r",o hři§i; 
-k 

uýtuoi*ni dopaduvó plochy pro

]c,::-=:e D-:" aŠi,-iie, Že na,'níslě realizace předmětu dila nevedou žiidne rnženýlskesitě. Vpřipadě, že lomu tak není,
:;-r=;:': :"j.",Í':1i::'tel .,r'(:eS inŽenýr'ských siti a unrístěrii lrerrrich prvků bude pňzpůsobeno tak, aby se zai.nezilc: V u,lPaCě Že tuto rnfcrmaci objednatel Znotcvit§lj neposkytne prriJ rlr.ráŇm výkopor,nich praci, je
-;=.,-:;.:;:;T;;;fá,,;"'"'u=-é Šk:lY na malelku a zdraví způsobenj yrlvem neinron.novanosti o výskylu

-:,:'1e -ei ;3t'ávr^en!,:3iova!vicePrácenasi-ámecslanovenčceny,nedohodnou-llsesmluvni 
slranyjinak,

, -:' ::' Zic:ovitele je {alKulcváno s běžrrýnr pcdložim v mistě realizace, tj, s běžnou zernjnou,' :'i;:ě že cucje Při zahájeni rea|tzace 4ištěno, že je r"nísto;;;li;;"_" tvořeno 
"i"ázx""'ii.n§ho .ruhu mateiál_:::- s:e''ebrIsul"aPcC,),skalnalýmPodložim,betonovýrnpoctklaler_-,rči asíalterr";td,i.,,.,'áil;rovitel nároknarjh:aJ_' ::='" spo;ených se ztiŽenými Podmínkamí při realizaci innr"rr"u tr*rn;ch.prvků_ §;;;;";rovedené vícepráce.=: ':--'-a 33i''c'o'J srnluvních stran na Částku 790.- KČ/hodiosoira. rjále ie Objednatel povinen uhradit veškeré nákja:r::::-a s lea',zaci víceprar:Í

i:,,;3 .3rlil9t prvkŮ není souČástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci si v5zžádej(e u zákaznickěho cdděler,:-:.'=:njcivim emailu info@hriste-bonita.cz.

; oňoadé, že v den pňjerdu bude montÁžními pracovníky řhotovitele zji§těn* na místě realizate, že i přespl-edchozí upozorněni ze §trany zhotovitele neni dané ,nruio ,nt;"n1;1 výkonu předmětu dila, je oprávněn
;;:j:ff' 

PoŽadovat Po objednateli smluvni pokutu ve výši iiiňo,- xe , * to i 
"prř"r""ti za každé iakové

Vyšší rnoc

P'c ŮČelY tÓlo objednávkY se za vYŠŠí nioc pcvažuji připady, které ne;scu závis|é na smluvních stranách a kte,ésmluvnístranY nemchsu ovllvnit. Jerjná se např. o válku, mobiiizaci povsrání, živelnó pon**,y, *i*ořádná
opatřeni přr epidemii pňjaia orgány vtiejne moci apod.

Pokud se sPlněnítéto objednávkY stane nemoŽnýrrrv cjůsledku vyššímoci, strana, která se bude chtltna vyššímoc odvola:l, PoŽádá druhou stranu 0 Ůprat,u pon*rzené objednávky ve vztahu k předmětit, ceně arlctlě plněniPokud nedojde k dohodě, rná strana, která se odvo]ala na vyšši móc, pr"ávo odsloupit oci objednávky (smloirvy),
učinnost ctistoupeni nastává v tomto případě dnern dotučenioznámení,

Záruky, záručrrídoba a pojištěni

"}fi]lJlťJil;11}iffff:jjřfiť§:.ni 
řájně provederieho dila zholcviielem. zár'rka na jecnotJive herni prvxy ,e

120 měsíců záruka na piastové iílv 1akc napi, §611*rr, lěla pružinových houparjel
re6lo .b./<kď ór' 9l,'šíěn lllomčrn/íL §)§]ío,n e n Q l 1 c l 2 1 t,,^^s c. c l

čeia skiuzavek apou., KIe.e js: _



t;:,} s §
l ťlí 

"_ň,) l-{j §s\ yr:l ,l1 ,,""i l-axl
pŘl.xrÁ o§J§DNÁvKA

Hři§l§ plp Všťci;ny generac*

Mp0-2021_00027ú

Ilsii 3l3

vyrobeny z vysokctlakéh o celoprobalvenóh o polyeiylen Ů

60 měsiců záruka na nosné částr konstrukcí hernich'prvků
60 měsiců záruka na kovové části herních orvků.
24 měsiců záruka na lakované a vrslvené materiály, skluzavky, pružiny,
20 let záruka na,nerezové konstrukce"
6 měsiců záruka na pohyblívé části íitness strolů
24 měsiců na osiatní lespeciíikcvanó části,

Podmínkou platnostizáruky je provácěnípravide]r:é běžné uživate}ske úcržby hernich prvků a jejich příslušenstvív
*. souladu s technickýnriPodmírrkanrt a pcuŽivánioriginálr:ich náhradníoi. rlilů specifikovanych Znotoviteiem,
Záruka se nevztahuje r:a vady vzniklé vandalstvim, iizirn ;avinénim, násilným poškozeninl, nevhodncu ůdržbou,neodborným zacházenÍm, PouŽitím a insialaci, které jsou v rozporu s technickýrni podmínkami, přirozeným

opotřebenírn, nedodržením harmonograrnrr konlrol a následky živelných pchrom,
Zár,lka se nevztahuje na obnovu povrchové ůpravy diiů, ta se musíote iotřóby 1xzaZ&měsicú obnovit.Zalka se nevztahuje na ÚrJrŽbu, Úpravu a tjoplňovánímaieriá]u v dopadr:výcÍr piochách.
zzrl<a ss nevzlahuje na nevncdné, nepřípustnó použivání prvků (tj,'takcvá, xl*l.u neuyptyvá z jehc lcgického a běžnóho'"Ž''.':'a}ř.skiuzavkajeurčenakeskluzuv seděshoradolů,osiátniužitíjenepřípuii,.,árrria..n.
Z=,_<a zz"ir,á u přípaCě necprávněi:óho zásahi: io herního nrvkL:.

-Qěl^t* zaluČní lhŮty je Zhotovitel povinen bezplatně,opravit vznikle vady díla z titulu nekvalitně provedených praci nebo:l,t-Y:Yci-rvadmateriah Zhntoviteljeoprávněnzvc|itzpůsobc}plavy,atohud'výmĚnu,nenoopá,iuori,.l

B o n ita Grqup,_§ervice s.r.o

|^, ?773ó |:!5, |lC-_ CZ27/3B795
o

Razitko a podpis dodavatele Razitkn a Podpis odi:ěratele

iožiska a na materiáiy jiniie neimenované,

- : ^, J írlltú lil vyíšlÉn 8íonisailn. 9,ý§lťrrefi Ql ío í ? 1 yr,t!..t] r,


